REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-6871/23 daté:10.03.2023

Npi—01/81 daté: 15.03.2023

Bazuar né€ nenin 12.2. pika (d), nenin 17 pikat (f), t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040; Ligjin pér Mbeturinat Nr.04/L-060; Ligji pér Mbrojtjen e Mjedisit Nr.03/L-025;
Ligji pér Ndérrmarrjet Publike Nr.03/L-087; Ligji pér Planifikimin Hapsinor Nr.04/L-174;
Ligji pér Partneritet Publiko-Privat Nr.04/L-045; Rregulloren ¢ MAPL-sé Nr.01/2017 pér
procedurén e hartimit dhe publikimin e Akteve t€ Komunés; Kuvendi i Komunés sé Shtimes,
pas procesit té diskutimit publik me gytetaré n€ mbledhjen e mbajtur mé 15.03.2023, miratoi
kété:

VENDIM

PER MIRATIMIN E PLANIT KOMUNAL PER MENAXHIMIN E MBETURINAVE
2023-2027

I
Kuvendi Komunés s¢ Shtimes, né mbledhjen e -II- té rregullt pér vitin 2023, e mbajtur
mé: 15.03.2023, me shumicén e votave miratoi Planin Komunal pér Menaxhimin e
Mbeturinave pér periudhén 2023-2027.

II
Vendimi éshté aprovuar duke marré pér bazé edhe Rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe
Financa.

111
Ky vendim hyn né fuqi 15 dit€ nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t&é Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t€ Komunés, Ministrisé t€ Administrimit té
Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér informim.
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